
UCHWAŁA Nr 701/XXVI/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 24.10.2012r 

 

 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków majątkowych w kwocie 49 000 zł, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2012 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 4 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Powyższy wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 

dotyczy wykonania dokumentacji projektowej gminnego punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w wysokości 49 000 zł. Podjęcie uchwały umożliwi podpisanie 

umowy na projekt. 


